
 
 
Vi vil gi deg det som er størst av alt - intet mindre! "Størst av 
alt" er blitt varemerket til kirkens trosopplæring. Og logoen, 
som ved første øyekast ser ut som en snøkrystall, er satt 
sammen av hjerte, kors og anker som symboliserer tro, håp og 
kjærlighet.    

* 
Skattkista er en pappeske i A4-format. Den er formet som en 
skattkiste med buet lokk og med noen enkle kristne motiv på 
sider og lokk; På lokket er et bilde av kirkeårssirkelen med de 
liturgiske fargene. I hver ende et bilde: Noahs ark, som skal 
symbolisere skapelsen, og jul (Jesus).  
Vi har fått ideen om Skattkista fra Førde menighet og har 
brukt den siden høsten 2006.  
Skattkista skal visualisere dette: 

·  Skattene som ligger i Guds ord og nattverden 
·  Skattene må finnes, oppdages og brukes 
·  Dåpens gave er ikke en hemmelighet som skal graves 

ned og holdes skjult for barnet. Skatten er barnets, og 
foreldrene og fadderne er veivisere og medvandrere på 
denne oppdagelsesferden. 

 
Skattkista er ikke en ny ”Tripp-trapp”-kasse der dere vil få 
tilsendt masse materiell for å fylle opp. Menigheten vil gi 

noen få ting, men det er viktig for oss å utfordre foreldre og 
faddere til å etterfylle Skattkista med materiell. Vår oppgave 
som menighet blir å legge til rette for samlinger der vi 
jobber med temaene som finnes I Skattkista. 
 
Teksten på kistebunnen – en programerklæring 
”Jeg ønsker at de skal få nytt mot i hjertet, bli knyttet 
sammen i kjærlighet og få hele rikdommen av overbevisning 
og innsikt, så de kan fatte Guds mysterium, som er Kristus. 
For i ham er alle visdommens og kunnskapens skatter skjult 
til stede.” (Kol. 2, 2-3) 
Det vi ønsker for dere som foreldre er 

·  at dere skal få nytt mot i hjertet 
·  at dere må bli knyttet sammen i kjærlighet til 

hverandre 
·  at dere må bli knyttet sammen i kjærlighet til Gud og 

kirken.  
Skattkista skal være en synlig påminning om livets gave som 
vi har tatt i mot i dåpen. Skatten må imidlertid gjenoppdages 
hver dag hele livet. Skatten må ikke settes på kapitalkonto 
eller graves ned for senere bruk. Skatten er troen, og troen 
må leve i oss og gjennom oss. 
Vi ønsker at du får ny frimodighet til å gi det største videre 
til de minste! Når vi ber, synger sanger eller leser en 
bibelfortelling for barnet vårt eller sammen med hverandre, 
løfter vi skatten ut i lyset, og troen får leve. 
  
Kirkeårsteppet som pryder lokket på Skattkista er laget av 
tekstilkunstner Eli Johanne Hegrestad. Det er ”klippet” ut av 



et kvadratisk teppe med svart bakgrunn og med sirkelen i 
midten. Det måler 1,5 x 1,5 m og henger i Førde kirke. 
 
Kirkeåret blir delt inn i to store bolker, og starter og slutter 
med 1.søndag i advent. ”Festtida” varer fra advent til pinse. 
”Arbeidstida” varer fra pinsens slutt og fram til advent. 
Arbeidstida kalles også ”vekst-tida” eller ”treenighetstida” og 
handler mye om det å leve som kristne i hverdagen. 
 
Fargene i kirkeåret er fiolett, hvit, rød og grønn. Fiolett er 
bots- og ventefargen. Hvit symboliserer renhet, uskyld og 
renselse. Rød symboliserer ild, jord, blod, men også 
kjærlighet. Grønn symboliserer vekst. I tillegg er det to andre 
farger i kirkeårsteppet: Svart er sorgen og smertens farge. Den 
gule sirkelen i midten av teppet skal symbolisere Gud og 
Treenigheten (Gud, Jesus og Den Hellige Ånd). 
 
Bamsen BOGI som ligger oppi Skattkista, er en nysgjerrig 
bamse som undrer seg over alt han får høre fra Bibelen. 
 

 
Hilsen fra Margrete Børsand Amdal, trosopplæringsdiakon 
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